ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (

)
         23.07.2021 г.                                                                                                                                                                             № 194-п

         О внесении изменения в   муниципальную  программу «Формирование комфортной
         среды города Сорска»,  утвержденную  постановлением администрации города Сорска
         от 24.01.2018 г. № 25-п  (с изм. от 30.03.2021 г. № 67-п)
.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска от 30.08.2003 г. № 449-п «Об утверждении порядка  разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Сорска» (с изм. от 01.04.2021 № 109-п),  администрация города Сорска Республики Хакасия
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести   в муниципальную программу «Формирование комфортной среды города Сорска», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 24.01.2018 г. № 25-п (с изм. от 30.03.2021 г. № 67-п) следующее изменение:
          1) Приложение 5 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к  настоящему постановлению.
          2.Опубликовать  настоящее постановление  в официальном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
          3.Контроль за исполнением постановления  возложить на первого заместителя главы города Сорска.

         И.о. главы города Сорска                                                                                                                                А.М. Кузьмин